

# Årsredovisning

för

**Sveriges profilagentur AB**

Org.nr. 559069-5531

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Charlotte Dunhoff, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för Sveriges profilagentur AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller agenttjänster kopplade till föreläsare (marknadsföring, PR och strategiska konsulttjänster) samt koordinering och leverans av evenemang.

Bolaget äger Booky AB till 91%.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 32 procent jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en lägre aktivitetsnivå och färre uppdrag under räkenskapsperioden.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	841	1 235	1 607	3 059
Resultat efter finansiella poster	53	289	211	79
Balansomslutning	451	614	746	1 654
Soliditet (%)	60	50	51	15

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (tkr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 431	155 401	238 832
Utdelning	0	-10 204	0	-10 204
Balanseras i ny räkning	0	155 401	-155 401	0
Årets resultat	0	0	-22 421	-22 421
Belopp vid årets utgång	50 000	178 628	-22 421	206 208

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	178 628
Årets resultat	-22 421
<b>Summa</b>	<b>156 208</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>156 208</b>
<b>Summa</b>	<b>156 208</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		840 764	1 234 578
Övriga rörelseintäkter		-446	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>840 318</b>	<b>1 234 583</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 494	-6 167
Övriga externa kostnader		-106 184	-498 333
Personalkostnader	2	-652 568	-445 104
Övriga rörelsekostnader		-6	-11
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-788 252</b>	<b>-949 614</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 066</b>	<b>284 969</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 320	4 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 210	-862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 109</b>	<b>3 929</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 175</b>	<b>288 898</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-75 596	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-82 508
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 596</b>	<b>-82 508</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 421</b>	<b>206 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-50 989
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 421</b>	<b>155 401</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		13 704	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 704</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 704</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		-291	348
Övriga fordringar		0	59 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 013	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 721</b>	<b>59 738</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		243 484	243 484
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>243 484</b>	<b>243 484</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		165 745	130 722
Redovisningsmedel		684	154 712
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>166 429</b>	<b>285 434</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>412 634</b>	<b>588 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>451 338</b>	<b>613 656</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		178 628	33 431
Årets resultat		-22 421	155 401
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>156 208</b>	<b>188 832</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>206 208</b>	<b>238 832</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		82 508	82 508
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>82 508</b>	<b>82 508</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 964	8 661
Skulder till koncernföretag		75 596	0
Skatteskulder		-65 981	59 184
Övriga skulder		79 044	224 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 623</b>	<b>292 316</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>451 338</b>	<b>613 656</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Charlotte Dunhoff*

Charlotte Dunhoff

2025-05-14

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**